
VS 8
Monitor vitálních funkcí

- Snadno se připojí k vašim stávajícím systémům EMR
- Umožňuje přihlášení zdravotníků a identifikaci pacientů
- Hybridní centrální monitorovací systém BeneVision
maximalizuje vaše investice

- Poskytovaný manager M-IoT prověří klinickou efektivitu
přístrojového vybavení

Spolehlivě interoperabilní konektivita
Flexibilní funkce konektivity společnosti Mindray umožní pozvednout vaše nemocniční systémy z hlediska 
dostupných vylepšení a perspektivních inovací. Díky našim komplexním a dodavatelsky neutrálním řešením 
konektivity je digitální integrace údajů o pacientech jednodušší a bezpečnější.

Spolehlivostí ke kvalitě a bezporuchovosti
Vzhledem k tomu, že byl monitor VS 8 navržen s ohledem na dlouhodobou životnost, je podporován 
inovativním údržbovým softwarem a robustní konstrukcí.

Konstrukce umožňuje instalaci během 
minuty bez použití jakýchkoli nástrojů

Speciálně zaměřená správa 
příslušenství dle vašich potřeb

Tiše a hladce pohyblivá kolečka 
usnadňují provoz

Bezproblémové čištění
Validováno s až 51 předními čisticími 
prostředky, které zajistí rychlé otření 
při menším postupném opotřebení.

Snadná instalace
Postupná konfigurace na vaše vlastní 

klinické poždavky s funckí Startup Wizard  

ve stylu chytrého telefonu.

CHEIRÓN a.s., Provozovna: Republikánská 45, 312 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 

CH_06_01_220728_PTS_Mindray_VS_8_CZ



Od příjmu do nemocnice až po namátkové kontroly odhaluje monitor vitálních funkcí VS 8 plný potenciál 
běžných sledování s komplexními a flexibilními volbami pracovního procesu a umožňuje lékařům 
poskytovat vysoce kvalitní péči každému hospitalizovanému pacientovi.

Věrohodné vitální funkce
Monitor VS 8 nabízí přesné a velmi rychlé měření vitálních funkcí, takže pohodlí pacienta i klinická efektivita 
jsou maximální.

Skutečně flexibilní pracovní postupy
Pracovní procesy monitoru VS 8 poskytují komplexní dokumentaci v místě péče, a tím otevírají plný potenciál 
sledování pacienta na lůžku a pomáhají konsolidovat a zrychlit vyhodnocení jeho stavu.

- Plně kompatibilní se všemi
standardy EWS

- Umožňuje uživatelské
nastavení eskalace
upozornění

Automatický EWS

- Inovativní pomůcka pro
vyhodnocení a předcházení
riziku pádu

- Uživatelsky nastavitelné
podle požadavků kliniky

Ortostatický BP

- Praktické automatické měření 
AOBP dle vašeho vlastního 
pracovního postupu

- Poskytuje přesné hodnoty týkající 
se reálného stavu pacienta

Průměr BP

Podívejte se na skutečný obraz zhoršení stavu pacienta
Aby byla zajištěna rychlá reakce na zhoršení stavu pacienta a zároveň shoda se směrnicemi nemocnice, poskytuje 
monitor VS 8 komplexní škálu parametrů vitálních funkcí včetně nejrůznějších nástrojů podpory lékařské 
diagnostiky.

- Až 30 uživatelských manuálních vstupů
- Infografický nástroj mapování bolesti

- Uživatelské nastavení rozložení obrazovky a parametrů
- Přizpůsobení pracovních postupů podle profilů oddělení
- Usnadňuje shodu zdravotníků se směrnicemi nemocnice

- 8” obrazovka s vysokým rozlišením zobrazí více  informací
- Intuitivní ovládání gesty s výkonnou dotykovou obrazovkou

Zachyťte více přímo u lůžka

Vytvořte si vhodný pracovní postup

Názorné uživatelské rozhraní

NIBP

Mindray NIBP TrueBP 
měření během 15s

Resp

Intuitivní časovač na 

obrazovce pro snadné 

manuální počítání dechové 

frekvence (RR)

SpO2

Volby měření SpO2  Mindray,  
Masimo SET a Nellcor

Temp

Volby teploměrů SmarTempTM   , 
GeniusTM 3, Exergen 
TemporalScannerTM, HeTaiDaTM.

Bezpečnost 
pacienta




